
UCHWAŁA NR LXXVIII/471/2023 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu na organizowanie publicznego 
transportu zbiorowego 

Na podstawie art 10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz 40 ze 
zm.)1) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 2 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz  1270 ze zm.)2)  uchwala się co następuje. 

§ 1. Udziela się Powiatowi Słupeckiemu w 2024 r. pomocy finansowej z przeznaczeniem na organizację 
publicznego transportu zbiorowego w wysokosci 57 826,22 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset 
dwedzieścia sześć złotych 22/100) 

§ 2. Środki Finansowe na pomoc o której mowa w §1, będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy 
Słupca na 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz 572, poz1463, po 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r poz 1273, poz 1407, poz 1641,poz 1693, poz 

1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBEE7847-1342-4295-A0F3-E888D347A011. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Pomoc finansowa o której mowa w Uchwale dotyczy przekazania środków pieniężnych na 
dofinansowanie organizowania na terenie  powiatu Słupeckiego  poblicznego transportu zbiorowego. 
Wszystkie gminy z terenu powiatu  zadeklarowały chęć udzialu w realizacji zadania, dotyczącego 
prowadzenia transportu zbiorowego na terenie powiatu słupeckiego.  Kwota pomocy została określona przez 
ustalenie liczby wozokilometrow przewozów z terenu Gminy Słupca. 

Szczegółowe zasady rozliczenia udzielonej pomocy finansowej i sposób udokumentowania realizacji 
działania określi umowa. 

W związku z faktem ze utrzymanie lokalnego transportu zbiorowego jest ważne dla wszystkich 
mieszkanców  powiatu słupeckigo w tym dla. mieszkanców gminy. Słupca, którzy korzystają z przewozów 
organizowanych przez powiat, Gmina Słupca widzi potrzebę dofinansowania powyższego zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBEE7847-1342-4295-A0F3-E888D347A011. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/471/2023 RADY GMINY SŁUPCA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


